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OB UCMOJIHEHUW YYPEXOEHNEM MNAAHA

T () CBPY

OTYET

Er0 ®"HAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTW
Ha «01» AHBapsa 2016 r.

HanmeHoBaHuWe opraHa, ocyLlecTBA-

IOLLLero MO/IHOMOYMSA yupegutens

Bug chuHaHcoBoro obecneyeHus (4esTenbHOCTN)
MepuognyHOCTL: KBapTasibHasA, rogosas
EavHuua nsmepenuns:  pyo6.

1. AoxoAabl

Kop
HanmeHoBaHMe nokasartens
K\

1 2
Joxonbl — BCero 010
Joxoabl 0T COBCTBEHHOCTM 030

13 HUX:

OT apeH/bl aKT1BOB 031
Joxoabl OT oKasaHusa naaTHbIX yCnyr 040
(paboT)

[oxoabl 0T WTpadgoB, NeHel, UHbIX 050
CYMM NPUHYAUT €/1bHOT0 U3bATUA
Be3Bo3me3gHble NOCTYNNeHnsa oT 060
6104KeTOB

B TOM uucne:

NoCTYyN/IeHNs OT HaAHaLMOHa/bHbIX 062

opraHusauuii 1 npaBuTENbLCTB
MHOCTPaHHbIX rocyfapcTs

NoCTYNNeHNs 0T MeXAyHapOoaHbIX 063
(UHAHCOBbLIX opraHu3auuii

[oxoabl 0T onepayuii ¢ akTuBamu 090
B TOM yucne:
OT BbIObITWIT OCHOBHbIX CPEeACTB 092

OT BbIGbITUI HEMaTepuanbHbix akTuos 093
OT BbI6bITUI HenpousBeeHHbIX akTueos 094

OT BbIOLITMI MaTepranbHbIX 3anacoB 095
OT BbIObITUI LEHHbIX Bymar, kpome 096
aKumii
OT BbIObITUIA akyui 097
OT BbIObITUI UHBIX (PUHAHCOBbIX 098
aKTUBOB

Mpoune goxoabl 100
B TOM yucne:
cybecnann 101
cybcuanmn Ha ocyllecTBieHne 102
KanuTasibHbIX B/IOXEHUI
MHble TpaHchepThbl 103

MHble Npoyne JoXoAbl 104

Cy6Ccuamnm Ha BbINo/IHEHWE FOCYAAPCTBEHHOIO (MYHUUMNANBLHOIO) 3a4aHns

Koa

CTpoO- aHanu-

VKN
3

120

120
130

140

150

152

153

410
420
430

440
620

630
650

180

180
180

180
180

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
HasHayeHuit
4

yepes nuuesble
cyeTa

yepes 6aHKOBCKMe

cyeTa

MCNONHEHO NIaHOBbLIX Ha3HAUYeHWi

yepes Kaccy

yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauuamu

8

®opma no OKY[,
Hata
no OKMo

no OKTMO

no OKIMo
nasa no bK

no OKEN

Koabl
0503737
01.01.2016
36953394

00000001

383

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHaYeHui
10



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxogbl — BCero
B TOM uucne:
OnnaTa Tpyfa 1 HauncneHus Ha
BbIMNaThbl N0 onnaTe Tpyja
B TOM YuCne:
3apaboTHas nnata
npouune BbiNAaThbl

HayncneHna Ha BbiNaaTbl NO onsarte

TpyAa
MprobpeTeHne paboT, ycnyr
B TOM uucne:
YCNyrn cBsiau
TpaHCnopTHble ycnyru
KOMMYHas1bHble yCnyru
apeHfjHas nnarta 3a nosib3oBaHue
MMYLLECTBOM
pa6oTbl, yCNyrn no cofepxaHuio
nmMyLLecTea
npouve pa6oTbl, ycnyrm
O6CnyxnBaHue A40NroBbIX
B TOM uucne:

o6cnyxuBaHue A01roBbix 0643aTeNbCTB

nepefs pesnaeHTamm

O6Cﬂy)KMBaHMe [0TOBbIX 06A3aTeNbCTB

nepes HepesugeHTamu
Be3Bo3mesfHble nepeyncneHuns
opraHusaumsam

B TOM yucne:

6e3Bo3Me3/Hble nepeyncsieHns

rocyaapCTtBeHHbIM N MyHULUNabHbIM

opraHusaumsam
6e3B03Me3Hble NePeUnNCeHns
opraHv3auusiM, 3a UCK/IlUYeHNeM

rocyaapcCTtBeHHbIX N MyHULUUNaAbHbIX

opraHusauuii

Kog
cTpo-
Kn
2
200

160
161
162
163

170

171
172
173
174
175

176
190

191

192

210

211

212

Kop,
aHanu-
TUKM
3
X

210

211
212
213

220

221
222
223
224
225

226
230

231

232

240

241

242

YTBEpPXAEHO
NAaHoBbIX
HazHayeHu
4
135 208 932,95

107 076 868,60

82 838 703,33
1202 756,88
23 035 408,39

25 050 889,90

608 295,35
775 421,70

11 768 640,71
70 000,00

3627 309,92

8 201 222,22

2. Pacxogbl yupexaeHus

uepes NnueBsble
cueta
5

IcNoNIHEHO N/TAHOBbLIX HA3HAYeHUA

yepes H6aHKOBCKME

cyeta
6
113 429 126,58

88 732 240,75
65 379 887,83
1074 670,64

22 277 682,28

21 622 305,88

608 295,35
225 042,12

11 768 640,71
70 000,00

1627 309,92

7 323 017,78

uepes kaccy
yupexaeHus
7
15 481 964,05

14 046 785,53
13 160 973,18
128 086,24

757 726,11

1428 584,02

550 379,58

878 204,44

HekaccoBbIMM
onepauusmu
8

nToro

9
128 911 090,63

102 779 026,28
78 540 861,01
1202 756,88

23 035 408,39

23 050 889,90

608 295,35
775 421,70

11 768 640,71
70 000,00

1627 309,92

8 201 222,22

He ncnonHeHo

NAaHoBbIX
Ha3HauyeHwul
10
6 297 842,32

4 297 842,32

4 297 842,32

2 000 000,00

2 000 000,00



HanmeHoBaHve nokasarens

1
Be3Bo3Me3fHble nepeuncneHms
6loaKeTam
B TOM uucne:
nepeyncneHns HagHaunoHanbHbIM
opraHusauumam 1 npaBuTeNbLCTBaM
MHOCTPaHHbIX rOCyAapcTB
nepeyncneHmns MexayHapoaHbIM
opraHusauuam
CouuansHoe obecneveHune
B TOM uucne
noco6usi No coumanbHO NomoLLU
HaceneHuo
neHcun, Nnocobus, BbinaaymBaemMble
opraHusauusiMu cektopa
rocy4apCTBEHHOroO ynpaB/eHus
Mpoune pacxonbl
Pacxoabl no nprobpeTeHuno
He(MHAHCOBbIX aKTUBOB
B TOM uucne:
OCHOBHbIX CPe/CTB
HemaTepuasibHbIX akTUBOB
Henpou3BeAeHHbIX aKTVBOB
MaTepuasnbHbIX 3anacos
Pacxogbl o npro6peTeHnto
(hMHaAHCOBbLIX aKTNBOB
B TOM uucne:
LEeHHbIX Bymar, KpoMe akLuii
aKuUin 1 NHbIX hOpM yyacTusi B
Kanutane
MHbIX (DUHAHCOBbLIX aKTUBOB
Bo3BpaTbl pacxo4oB U Bbinnat
obecneyeHnii npownbix net (ctp. 300 (rp.5-
9) = cTp.900 (rp.4-8)

PesynbTat ucnonHenuns (geduuynt/
npocpuynt)

Kop,
cTpo-
Kn
2
230

232

233

240

242

243

250
260

261
262
263
264
270

271
272

273
300

450

Kog
aHanu-
TUKM
3
250

252

253

260

262

263

290
300

310
320
330
340
500

520
530

550

YTBEpXaeHo
naaHoBbIX
Ha3HauYeHwui
4

32 010,00
3 049 164,45

1424 314,18

1624 850,27
[ ]

-135 208 932,95

yepes nuuesBble
cyeTta
5

MICNoMHEHO NNAHOBbIX Ha3HauYeHwWi
uepes kaccy
yupexaeHus

yepes H6aHKOBCKME
cyeTa
6

32 060,00
3 042 519,95

1420 315,18

1622 204,77

-113 429 126,58

7

-50,00
6 644,50

3 999,00

2 645,50

-15 481 964,05

HeKacCcoBbIMU
onepaunamMmm

8

nToro

32 010,00
3 049 164,45

1424 314,18

1624 850,27

-128 911 090,63

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
Ha3HaYeHui
10



HanmeHoBaHue nokasartens

1
NcToUHNKM huHaHCcupoBaHus geduuymTa
cpencte — Bcero (cTp. 520 + cTp. 620 +
cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:
BHYTpeHHNE UCT OUHUKN

U3 HUX:

Kypcosasi pasHuua

NOCTYN/IeHUs OT MoraleHus 3aiMoB

(ceyn)
BbINAaThl MO NPeAoCTaBEHN0 3aiiMoB

(ccyn)
NOCTYN/IEHNSA 3aUMCTBOBAHWA OT
pe3naeHToB
noraweHne 3aMMCcTBOBaHWIA OT
pe3naeHToB
BHelHNe NCTOUYHNKMU
N3 HUX:
KypcoBas pasHuua
NOCTYNNEHNSA 3aMMCTBOBAHWUIA OT
pe3naeHToB
noratleHve 3anMcTBOBaHuin oT
Hepe3naeHToB
VI3MeHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBe/InYeHne ocTaTKoB CPeAcTB, BCEro
YMeHbLUeHne ocTaTkoB CpeacTB, BCero
I3MeHeHne 0CTaTKOB M0 BHY TPEHHUM
obopoTam cpeAcTB yupexaeHus
B TOM yucCne:
yBe/InyeHne ocTaTkoB CpPeAcTB
yupexaeHus
YMEHbLUEHME OCTaTKOB CpefcTB
yupexpgeHus

Kop,
cTpo-
K
2
500

520

521
525

526

527

528

620

621
625

626

700
710
720
730

731

732

Kop
aHanu-
TUKKN
3

171
640

540
710

810

171
720

820

510
610

510

610

3. UcTouHnkn chnHaHcupoBaHuA gedunumMTa CpencTB yupexaeHns

YTBEpPXAEHO
NnaHoBbIX
HasHayeHu
4
135 208 932,95

3 398 049,95

uepes NMuesble
cyeTa
5

VIcnosIHEHO N1TaHOBbLIX HA3HAYeHWi

yepe3 6aHKOBCKME
cyeta
6
113 429 126,58

-2 899 792,37
-134 154 141,28
131 254 348,91
-15 481 964,05

249 826,29

-15 731 790,34

uepes kaccy
yupexaeHus
7
15 481 964,05

-15 996 173,15
15 996 173,15
15 481 964.05

15 731 790,34

-249 826,29

HekaccoBbIMU
onepauusmm
8

nToro

9
128 911 090,63

-2 899 792,37
-150 150 314,43
147 250 522,06

15 981 616,63

-15 981 616,63

He ucnonHeHo
N1aHoBbIX
Ha3HaveHuiA
10
6 297 842,32

6 297 842,32
X
X



HanmeHoBaHMe nokasatens

1
M3MeHeHMe ocTaTKOB MO BHY TPEHHUM
pacueTam
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne oCTaTkoB N0 BHYTPEHHUM
pacyetam (KT 0 304 04 510)
YMEHbLUEHNE OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM
pacyetam (4T 0 304 04 610)
Mi3MeHeHVe ocTaTKOB pacyeToB No
BHYTPEHHUM NPUBNEYEHNAM CPeacTB
B TOM uucne:
yBeNMYeHne pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY
npueneyeHunto octatkos cpeacts (KT 0
304 06 000)
YMEHbLUEeHe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPWB/EYEHNIO OCTaTKOB
cpeacts (A1 0 304 06 000)

Koa
cTpo-
KN
2
820
821
822

830

831

832

Koa YTBEpXAeHO
aHanu- nnaHoBbIX
TUKM HasHauyeHun
3 4
X 131 810 883.00

131 810 883,00

yepes nuuesble
cyeTa
5

VIcnoNIHEHO N1aHOBbIX Ha3HauYeHui

yepes GaHKOBCKME
cyeTa
6
131 810 883,00

131 810 883,00

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepauusmm
8

nToro

9
131 810 883,00

131 810 883,00

He ncnonHeHo
nnaHoBbIX
Ha3HavYeHui
10



HanmeHoBaHue nokasatens

1
Bo3BpalleHo pacxofoB v obecneyeHni
NPOW/IbIX NIET, BCErO
13 HUX N0 KOAAM aHa/INTUKN:

PykoBop

[naBHbIN-5"0t

icnonHuTtenb
(BOMKHOCTL)

21 auBaps 2016 r.

4. CBefieHUs 0 BO3BpaTax pacxofoB ¥ BbIN/aT o6ecrneyeHunii npownbix net

Kopg, Kopg, Mpoun3BeneHo BO3BpaToOB
CTpO- aHanu-  4yepes NnLeBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU
Kn TUKM cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauunamm Vitoro
2 3 4 5 6 7 8
900

< Ans po6aBneHWs CTPOK BblAeNnTe AaHHYI0 06/1aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKy». >

PykoBoautens
-C.C. MNasnos thMHaHCOBO- O.10.HanecknHa

(paclumndhpoBka nognucu) - (pacwucpposka nognucu)
3KOHOMMUYyeckKoun Cﬂy)K6bI

A.B. ApBUHTK
(pacwwnchposka nognucu)

LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTepun
(HanmeHoBaHune, OI'PH, NHH, KM, mecToHaxoxgeHune)

PykoBoautensb
(ynonHoMo4YeHHOe NunLo0) (BOMKHOCTB) (nognuck) (pacwnposka nognnucu)

(nognuce) (pacwwudchposka nognmcu) (TenecpoH, e-mail)



