Документ подписан простой электронной подписью Информация о владельце:			
ФИО: Рукович Александр Владимирович	ОТЧЕТ		коды
Должность: Директор ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНИ	ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ	Форма по ОКУД	0503737
Дата подписания: 31.12.2020 12:58:07	на «01» января 2016 г.	Дата	01.01.2016
		по ОКПО	36953394
Уникантый программный ключ: Обособленное подразделение f45-ch7-c447-645-cac05ea7d4f32eb8d7d6b3cb96ae6d9b4			
14-3kThe 4th 5th grad on sea and 12 sepson and season and consider the season of the s	ия	по ОКТМО	00000001
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	
ющего полномочия учредителя		Глава по БК	
Вид финансового обеспечения (деятельности) Субсидии на выполн	ение государственного (муниципального) задания		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

1. Доходы

	Код	Код	ц Утверждено		Не исполнено				
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	итого	плановых
	КИ	Тики	назначений	счета	счета	учреждения	операциями	итого	назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы — всего	010		_		-	-			
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-		_	
из них:									
от аренды активов	031	120	=		-	-	-	10.7	
Доходы от оказания платных услуг	040	130	-		_	-	-		
(работ)		<u> </u>							1
Доходы от штрафов, пеней, иных	050	140	-		-	-	-	_	
сумм принудительного изъятия									
Безвозмездные поступления от	060	150	-		-	-	-	-	
бюджетов									
в том числе:									
поступления от наднациональных	062	152	-	-	-	-	-	-	-
организаций и правительств								!	
иностранных государств									
поступления от международных	063	153	-	-	-	-	-	-	-
финансовых организаций									
Доходы от операций с активами	090	X				-	-	-	
в том числе:		1 1							
от выбытий основных средств	092	410	-	-		-	-		\(\frac{1}{2}\)
от выбытий нематериальных активов	093	420	-	-	-	-			
от выбытий непроизведенных активов	094	430	-	-		-	-	-	-
	ļ		 						
от выбытий материальных запасов	095	440	-	-	·	-	-		
от выбытий ценных бумаг, кроме	096	620	-	-	- [-	-	-
акций									<u></u>
от выбытий акций	097	630			-	-		-	
от выбытий иных финансовых	098	650	-	~	-	-	-	-	-
активов		L							
Прочие доходы	100	180		-	-		-	-	-
в том числе:								n #	
субсидии	101	180	•	-	-	-		111-	
субсидии на осуществление	102	180	-	-	-	-		-	-
капитальных вложений									
иные трансферты	103	180		-	-	-	-		
иные прочие доходы	104	180	-	<u> </u>	-	-	-	-	

2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через лицевые	через банковские счета	через кассу	некассовыми	итого	плановых	
	ки	тики	назначений	счета		учреждения	операциями	итого	назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы — всего	200	X	135 208 932,95		113 429 126,58	15 481 964,05	-	128 911 090,63	6 297 842,3	
в том числе:										
Оплата труда и начисления на	160	210	107 076 868,60	-	88 732 240,75	14 046 785,53	-	102 779 026,28	4 297 842,3	
выплаты по оплате труда										
в том числе:										
заработная плата	161	211	82 838 703,33	-	65 379 887,83	13 160 973,18	-	78 540 861,01	4 297 842,3	
прочие выплаты	162	212	1 202 756,88	-	1 074 670,64	128 086,24	-	1 202 756,88		
начисления на выплаты по оплате	163	213	23 035 408,39	-	22 277 682,28	757 726,11	-	23 035 408,39		
труда										
Приобретение работ, услуг	170	220	25 050 889,90	-	21 622 305,88	1 428 584,02	-	23 050 889,90	2 000 000,0	
в том числе:										
услуги связи	171	221	608 295,35	-	608 295,35	-		608 295,35		
транспортные услуги	172	222	775 421,70		225 042,12	550 379,58	-	775 421,70		
коммунальные услуги	173	223	11 768 640,71		11 768 640,71	-	-	11 768 640,71		
арендная плата за пользование	174	224	70 000,00	-	70 000,00	-	-	70 000,00		
имуществом								·		
работы, услуги по содержанию	175	225	3 627 309,92	-	1 627 309,92	-		1 627 309,92	2 000 000,0	
имущества										
прочие работы, услуги	176	226	8 201 222,22		7 323 017,78	878 204,44	-	8 201 222,22		
Обслуживание долговых	190	230	-	-	-	-	-	-		
в том числе:										
обслуживание долговых обязательств	191	231	-	-	-	-	-	_		
перед резидентами								1		
обслуживание долговых обязательств	192	232	-	-	-	-	-	-		
перед нерезидентами	<u>L</u>									
Безвозмездные перечисления	210	240	-	-	-		-	-		
организациям										
в том числе:										
безвозмездные перечисления	211	241	-	-	-	-	-	-		
государственным и муниципальным		1 1								
организациям										
безвозмездные перечисления	212	242			-	+	-	-		
организациям, за исключением										
государственных и муниципальных										
организаций					L	L				

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	итого	плановых	
	ки 2	тики	назначений 4	счета 5	счета 6	учреждения	операциями 8	9	назначений	
	230	250		3	0		0	9	10	
Безвозмездные перечисления	230	250	-	-	i -i	-	~	-		
в том числе:	 			-						
	232	252								
перечисления наднациональным	232	252	-	-	-	-	-1	- 1		
организациям и правительствам	1									
иностранных государств перечисления международным	233	253			 					
организациям	233	255]	-]	- 1		
Социальное обеспечение	240	260								
в том числе:	270	200								
пособия по социальной помощи	242	262								
населению	242	202	-	-		-1	-	-]		
пенсии, пособия, выплачиваемые	243	263								
организациями сектора	243	203			-	-	10.00			
государственного управления								i		
Прочие расходы	250	290	32 010.00		32 060,00	-50.00		32 010.00		
Расходы по приобретению	260	300	3 049 164,45		3 042 519.95	6 644.50		3 049 164,45		
нефинансовых активов	200	300	3 043 104,43		3 042 313,33	0 044,50	-]	3 043 104,43		
в том числе:										
основных средств	261	310	1 424 314,18		1 420 315,18	3 999,00		1 424 314,18		
нематериальных активов	262	320	1 424 014,10		1 420 575,10	3 333,00		1 424 514,10		
непроизведенных активов	263	330					-	-		
	264	340	1 624 850,27		1 622 204,77	2 645,50		1 624 850,27		
материальных запасов	270	500	1 024 030,27		1 022 204,77	2 043,30		1 624 630,27		
Расходы по приобретению	270	500	-	-]	-	-	-		
финансовых активов									··	
	271	520]	i				
ценных бумаг, кроме акций	272	530		-	ļ- 					
акций и иных форм участия в	2/2	530	.	-	-		_	-		
капитале иных финансовых активов	273	550			 	-				
	300	550		-	-			-	······································	
озвраты расходов и выплат	300							5 0		
беспечений прошлых лет (стр. 300 (гр.5-										
) = стр.900 (гр.4-8)					L					
езультат исполнения (дефицит /	450	x	-135 208 932,95	-	-113 429 126,58	-15 481 964,05	-	-128 911 090,63		
рофицит)		X						·	х	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Код	Код	и- плановых	Исполнено плановых назначений					Не исполнено
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита	500		135 208 932,95	-	113 429 126,58	15 481 964,05	-	128 911 090,63	6 297 842,32
средств — всего (стр. 520 + стр. 620 +							i		
стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)									
в том числе:									-
Внутренние источники	520		-		-	-	-	-	-
из них:	1								
курсовая разница	521	171	-		-	-			
поступления от погашения займов	525	640	-	-	-		-	-	-
(ссуд)									_
выплаты по предоставлению займов	526	540			-	-	-	-	-
(ссуд)	<u> </u>								
поступления заимствований от	527	710	-	-	-{	-		-	-
резидентов	<u> </u>	<u> </u>							
погашение заимствований от	528	810	-	-	-	-	-	-	-
резидентов	ـــــ								
Внешние источники	620	↓	-		-	-	-	-	-
из них:	ı	!			}				
курсовая разница	621	171	-		-	-	3.5	-	-
поступления заимствований от	625	720	-	-	-	-	-	-	-
резидентов		1							
погашение заимствований от	626	820	-	-	-	~	-	-	-
нерезидентов		ļ							
Изменение остатков средств	700	X	3 398 049,95	-	-2 899 792,37		-	-2 899 792,37	6 297 842,32
увеличение остатков средств, всего	710	510			-134 154 141,28	-15 996 173,15	~	-150 150 314,43	X
уменьшение остатков средств. всего	720	610			131 254 348,91	15 996 173,15	-	147 250 522,06	X
Изменение остатков по внутренним	730	x	-	-	-15 481 964,05	15 481 964.05	-	-	-
оборотам средств учреждения									
в том числе:		1						L	
увеличение остатков средств	731	510	-	-	249 826,29	15 731 790,34	-	15 981 616,63	x
у чреждения									^
уменьшение остатков средств	732	610	-	-	-15 731 790,34	-249 826,29	-	-15 981 616,63	x
учреждения									^

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе	820	Х	131 810 883.00	-	131 810 883,00			131 810 883,00	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 0 304 04 510)	821		131 810 883,00	-	131 810 883,00			131 810 883,00	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 0 304 04 610)	822		-	-	-			-	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе.	830	×	-	<u>-</u>	-	-	-	-	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 0 304 06 000)	831		-	_	-	-	-	-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 0 304 06 000)	832		-	-	-	-	-	-	

4. Сведения о возвратах расходов и выплат обеспечений прошлых лет

	Код	Код Код Произведено возвратов						
Наименование показателя	стро-	анали-	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	14	
	KN.	ТИКИ	счета	счета	учреждения	операциями	Итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено расходов и обеспечений	900			-	-	F	41	
прошлых лет, всего								
из них по кодам аналитики:				1				

< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

Руководитель 290 винастра	С.С. Павло	(расшифровка подписи)	Руководитель финансово экономической службы	(подпись)	О.Ю.Налескина (расшифровка подписи)
	(Модянсья) модянсья	(расшифровка подписи)		(наименование, ОГРН, ИНН	I, КПП, местонах ождение)
		Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель	(должность) (п	одпись) (расы	шифровка подписи) (телеф	лон, e-mail)	

21 января 2016 г.